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2. Santa Clara
3. Cayo Coco
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5. Cueva del Jabalì
6. Cayo Guillermo
7. PN Cienaga de Zapata
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9. La Salinas, Zapata
10. Bermejas
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12. Santo Tomás
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17. Soroa--Orquideario de Soroa
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Resedagbok

Dag 1, tisdag 21 februari

Efter en omväg till Panama landade vi på flygplatsen i
Havana strax före midnatt. Alla kontroller gick ovanligt
snabbt så vi kom till vårt hotell vid ett. Det var skönt att
lägga sig i en sval säng med rena lakan.

Dag 2, onsdag 22 februari

Flera i gruppen var ute en stund före frukost och fick se de
första Kuba-arterna som Cuban Blackbird, Palm Warbler
och Red-legged Trush. Några såg även en Cuban Parakeet
flyga förbi. Vid frukosten var det bordsservering och den
utfördes av flera olika servitörer. Gott med färsk papaya
och ananas!

Idag hade vi en längre bussfärd till Cayo Coco på Kubas
nordkust. Eftersom det var första besöket i landet för i
princip alla deltagare var det spännande att bara sitta och
kika ut från fönstret. Vi såg så klart en massa nya fåglar
från bussen. Det var till exempel kalkongam, Redtailed
Hawk, Limpkin och Tree Swallow.

Vi stannade för lunch i Santa Clara. Uppe i träden runt
restaurangen hoppade en del amerikanska skogssångare
som Cape May, Yellow-throated och Palm Warbler. Vi hade
även kolibrin Cuban Emerald och Red-legged
Honeycreeper.

Resan fortsatte på vägar som var sisådär i kvalitet och
ibland fick bussen bromsa in för diverse hästtransporter.
Några American Kestrel satt längs vägen och till vår stora
förvåning flög en Gundlach Hawk parallellt med bussen en
kort stund. Denna endemiska rovfågel blir mer och mer
ovanlig på Kuba så där hade vi tur. Längs överfarten till
Cayo Coco såg vi flera arter måsfåglar och en del hägrar.
Praktfregattfågel och brun pelikan var vanliga.

Vi checkade in på hotellet vid halv sex och eftersom det
var ”all inclusive” passade många på att ta en kall öl före
middagen. Efter en middagsbuffé och artgenomgång
somnade många av oss ovaggade.

Dag 3, torsdag 23 februari

Vi hade beställt tidig frukost vid lobbyn och var klara för
avfärd vid halv sju. Vår lokala guide Yardier tog oss till en
plats på Cayo Paradon Grande där det fanns chans att se
den sällsynta Thickbilled Vireo. Tyvärr ville den inte visa sig
och vi fick nöja oss med Yellow-rumped warbler.

Nästa stopp var vid en fin mangroveskog och inom en
kvart hade vi fått se platsens målarter som var Cuban
Gnatcatcher, Oriente warbler och Cuban Bullfinch. Dessutom
som en bonus fick vi den lilla och färggranna Cuban Tody.

På vägen tillbaka till hotellet såg vi bland annat Reddish
Egret, Black-necked Stilt och rosenskedstork. Och nära vårt
hotell ett trettiotal West Indian Whistling Duck.

Efter lunch och lite längre siesta var det dags att åka
västerut till ön Cayo Guillermo. Där stannade vi till vid två
brackvattenssjöar som visade sig innehålla en massa
trevliga fåglar. Färgstarkaste var amerikansk flamingo och
mest överraskande en Sora (karolinasumphöna) som
visade sig fint. Det fanns gott om änder t ex White-
cheeked Pintail, blåvingad årta och amerikansk bläsand.
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Vid Cayo Coco. Foto: Karin Hernborg.

Praktfregattfågel

Red-legged Thrush
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Dag 4, fredag 24 februari

Sovmorgon till sju. Frukost och sedan färd till Cueva del
Jabali (Vildsvinsgrottan). Där finns det vatten och ris vilket
lockar till sig många fåglar. Det var duvor som Ruddy och
Key West Quail Dove samt Zenaida Dove. Sångare som
Prairie, Yellow-throated, Cape May och Black-throated Blue
Warbler. Det kom också fram Grey Catbird, Zapata
Sparrow, Ovenbird och Red-legged Trush.
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Vi fick även komma in i grottan där det bodde två olika
arter fladdermöss (som i efterhand Lollo bestämde till
Waterhouse's Leaf-nosed Bat och Big Brown Bat). Uppe ur
underjorden tog vi en promenad i området och fick se
flera nya arter som Cuban Green Woodpecker, Cuban
Vireo, Cuban Pewee och Loggerhead Kingbird.

På vägen till vårt hotell stannade vi vid en lagun inne i
mangroveskog. Där fanns Belted Kingfisher och Louisiana
Watertrush.

Under siestan passade många på att ta ett dopp i havet
eller i en pool. Framåt tretiden var vi redo för nya
fågelupplevelser. Vi började vid en vattenreservoar där
det fanns åtta Ruddy Duck och några Spotted Sandpiper.
Vi fortsatte med att åka till en sandstrand som vi besökt
dagen innan. Då var det högvatten och inte så mycket
vadare. Nu var vattnet betydligt lägre och efter att ha
spanat runt kunde vi räkna ihop till tio Piping Plover – ett
mycket högt antal av denna allt mer sällsynta vadare i
Nordamerika. Där fanns även en Wilsonʼs Plover och
några Semipalmated Plover. Dessutom American Oyster-
catcher. Det var vackert med kritvit sandstrand och
azurblått hav.

Vi avslutade dagen där vi började den – vid grottan
Cueva del Jabali. När vi kom dit strax före fem var det inte
så många fåglar men allt eftersom solen sänkte sig dök
det upp fler och fler. Vi fick se två nya arter, Western
Spindalis och Prairie Warbler.

Dag 5, lördag 25 februari

Så var det dags att lämna Cayo Coco och övärlden för att
åka till nästa område för resan – Zapata. När vi åkte på den
17 km långa landförbindelsen såg vi mer än tusen
American Flamingo ute i vattnet. Vid en liten lagun fanns
det en massa våtmarksfåglar så vi gjorde ett stopp där.
Förutom olika arter hägrar och båda gulbenorna hittade vi
Clapper Rail och Least Sandpiper (dvärgsnäppa).
Många passade på att vila och smälta alla nya intryck
under den fortsatta bussfärden. Vid ett toalettstopp såg vi
West Indian Woodpecker och Blue-grey Gnatcatcher.
Innan vi nådde vårt hotell i Playa Giron stannade vi först
till vid några blöta fält med bevattning. Där stod det fyra
bronsibisar och två Northern Jacana flög upp. En Northern
Harriet gled över fälten. Lite längre fram på vägen hittade
vi endemen Red-shouldered Blackbird och Common
Yellowthroat. En Fernandina's Flicker flög hastigt förbi.

Vi nådde vårt nya boende framåt femtiden. Vi skulle bo
tre nätter i varsin stuga. Omväxling förnöjer!

Vi hade letat efter vadare hela dagen och nu förstod vi att
det var här som de var. Det fanns både större och mindre
gulbena, styltsnäppa, mindre beckasinsnäppa och kust-
snäppa. Örjan hittade en American Avocet, vilken är en
ovanlig fågel på Kuba. Och till slut fann vi även två bedår-
ande Piping Plover. Vilket ställe!

Vi gjorde ett försök att få se Bahama Mockingbird men
den ville inte visa sig. Utan vi fick nöja oss med en Yellow-
crowned Night Heron och det var ju inte så illa det heller.

Vi åt middag på en mindre restaurang i hotellområdet som
serverade kubansk mat. Alla var eniga om att maten var
ännu godare här än på den stora middagsbuffén.

White-cheeked Pintail

Piping Plover
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Cuban Green Woodpecker

Yellow-headed Warbler

Dag 6, söndag 26 februari

Vilken dag! Den började med en enkel frukost klockan sex.
Halv sju for vi till Bermejas där den mycket entusiastiska
guiden Orlando mötte upp. Han tog oss direkt till ett
öppet gömsle inne i skogen. Redan när vi kom var första
duvan på plats – en Grey-fronted Quail-Dove. Efter en kort
stund kom två Blue-headed Quail-Dove spatserande mot
oss. Till slut gick de alla omkring på marken bara några
meter från oss. En overklig känsla.

När vi var klara med duvorna tog Orlando oss till en plats
där Fernandina's Flicker häckade och vi fick se den stora
hackspetten jättefint. Vi fortsatte med buss till våtmarken
där vi varit dagen innan. Vi såg återigen Red-shouldered
Blackbird och drssutom en Northern Watertrush. Sedan var
det dags för avdelningen "små ugglor". Vi började med en
Cuban Pygmy Owl som liksom vår sparvuggla är aktiv på
dagen. Inne i skogen krafsade Orlando fram en Bare-legged
Owl som flög ut från en högstubbe. Den tittade med
sömniga ögon på oss. I samma skog såg vi även Yellow-
headed Warbler, Cuban Trogon och Northern Flicker.

Lunchen avnjöts på en restaurang nere vid havet som
verkade vara populär bland kubaner – i alla fall de rika. Det
var ett ”all inclusive” och kön till den gratis ölen var lång…
Under siestan passade några på att besöka muséet över
den misslyckade "amerikanska invasionen" i Grisbukten i
april 1961 – dvs där vi bodde.

På eftermiddagen åkte vi till våtmarksområdet La Salinas
bortanför Playa Larga. Vi hade med oss den lokala fågel-
guiden Kiko. Vi fick se två nya arter för resan nämligen
sandtärna och ringnäbbad mås. Och alla fick nu se den
vackra sångaren American Yellow Warbler fint.

Tillbaka i byn Playa Larga hade Kiko en överraskning till
oss. Vi skulle besöka Ana - en kvinna som har en fin
trädgård där hon matar fåglar. Och här fick vi äntligen se
världens minsta kolibri, Bee Hummingbird. En sån söt liten
sak! Två Cuban Crow gästade trädgården och det gjorde
även flera arter skogssångare som Prairie Warbler och
Northern Parula.

Men vi var inte helt klara med dagens fågelskådning.
Orlando hade berättat att han visste en plats där man
kunde se Cuban Nightjar så vi åkte dit. Och visst fanns den
där och satte punkt för en mycket fin dag på södra Kuba.

Dag 7, måndag 27 februari

Vi steg upp redan strax efter klockan fyra för att äta en
enkel frukost innan vi for till Santo Tomas vid kanten av
den stora våtmarken i Zapata. På vägen dit såg vi i mörkret
ögonreflexerna till sammanlagt tre Cuban Nightjar. Efter
nästan två timmars färd på delvis dåliga vägar nådde vi
byn som bara har knappt trettio invånare men trots det
har en skola!

Vi hade kommit till platsen för att försöka se den sällsynta
Zapata Wren som lever ute i den enormt stora våtmarken.
För att komma dit satte vi oss i mindre båtar som stakades
av tre män från byn – bland annat byns lärare. Vi gled
ljudlöst fram i en smal kanal och efter en stund klev vi av
båtarna och tog en promenad i den blöta miljön. Vi
stannade till och Kiko gjorde ett första försök att locka
fram den. Vid ett par tillfällen hörde några av oss dess
sång i fjärran men fågeln ville inte komma närmare.

Vi gled vidare på kanalen till en annat ställe men även där
fick vi inte se fågeln. Tillbaka i byn var vi ändå eniga om
att båtturen i den vackra miljön gett minnen för livet. I
byn fanns ett stort blommande träd som heter "Cardinal"
på spanska. Där hoppade det omkring flera Cuban Oriole.
Under bussfärden hem såg några en Cuban Slider – en av
Kubas två landlevande sköldpaddor.

Eftermiddagen ägnades åt fria aktiviteter då vi fått reda
på att det var dåligt med diesel i området och vi
behövde all den som var kvar i bussens tank till resan
vidare dagen därpå.
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Cuban Tody

Cuban Grassquit

Världens minsta kolibri: Bee Hummingbird. Foto: Lollo Hernander.

Dag 8, tisdag 28 februari

Så var det dags att förflytta sig igen. Denna gång från
Zapata på sydkusten till Vinãles längst västerut på Kuba.
Men innan den långa bussfärden påbörjades skulle vi
besöka två trädgårdar där man lockar fåglar med ris,
vatten och sockerlösning. Vi började i en blomsterrik
trädgård i Hondones. Där fanns en stor artrikedom och vi
såg bland annat Tawny-shouldered Blackbird, Ovenbird,
Cuban Trogon och Cuban Tody. Och till vår stora över-
raskning kom det två Cuban Grassquit som ville äta lite ris.
Detta var en art som vi skulle leta efter i Vinales och så fick
vi den redan här! Husvärden bjöd dessutom på en
underbart god mangojuice.

Nästa trädgård var den klassiska i byn Palpite där en man
sedan många år tillbaka matar Bee Hummingbird och
annat. Kul att få återse den lilla gynnaren. Några i gruppen
fick hålla i den lilla behållaren med sockervatten och kom
världens minsta kolibri mycket nära.

Under resan vidare såg vi som vanligt många gamla
amerikanska bilar, t ex en Pontiac från 1940-talet. Vi gjorde
en paus vid dammen Nina Bonita medan vår chaufför
Pedro åkte och tankade. Ute i vattenmagasinet låg det
flockar med Lesser Scaup och enstaka Ring-billed Duck.
Det låg även några tjocknäbbade doppingar och det flög
förbi två Forster's Tern.

Fulltankade åkte vi sista biten till vårt boende i Vinãles. Vid
några fiskdammar längs vägen flög flera Snail Kite.

Dag 9, onsdag 1 mars

Ännu en bra dag med många fina fåglar. Frukost vid
halvsju och när det ljusnat fick alla se Scaly-naped Pigeon
och White-winged Dove. Vi hämtade upp vår lokala
fågelguide Pancho som tog oss på en promenad i en fin
skog. Cuban Solitaire hördes från flera platser och det var
gott om Cuban Trogon. Vi fick syn på två Black-whiskered
Vireo och lite längre fram ytterligare en ny art för resan,
Black-throated Green Warbler.

Nästa promenad var längs en bäck och där fick vi till slut
även se Cuban Solitaire. Här fanns även snyggingar som
Cuban Tody och Western Spindalis.

Efter den sedvanliga lunchen och vilan tog Pancho oss till
ett område med tallar. Det är en bra biotop för Olive-capped
Warbler och efter lite letande hittar vi ett par stycken. De
var mycket orädda och därför mycket tacksamma att foto-
grafera. Även några Yellow-headed Warbler ville vara med
på bild.

Vi avslutade dagen med en guidad tur på en tobaksfarm
där Lasarus berättade om hela processen från frö till färdig
cigarr. Ett riktigt hantverk! En i gruppen fick röka en av
cigarrerna och var helt lyrisk över smaken. Flera i gruppen
passade på att köpa dessa mycket lokalproducerade
produkter.

Vi avslutade dagen som vanligt med middag och
artgenomgång.
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Stadsvandring i Old Havana

Dag 11, fredag 3 mars

Eftersom vårt plan inte skulle gå förrän halv tre på
eftermiddagen hann vi med en liten rundtur i Havana med
vår buss. Vi hade missat Cuban Martin under resan men nu
fick alla se denna stora och mörka svalan. En värdig
avslutning på fågelskådningen och därmed fick vi se totalt
160 arter vilket är några fler än vanligt.

Resan avslutades med att vi tackade vår busschaufför
Pedro och guide Gonzalo för fina insatser under den
lyckade resan på Kuba.

Dag 10, torsdag 2 mars

Vår sista hela skådardag började med en promenad i
markerna nära vårt hotell. Vi fick återse många av de arter
som vi stiftat bekantskap med under resan. Det var arter
som Great Lizard Cuckoo, White-crowned Pigeon, Northern
Parula och Cuban Solitaire. Några följde med på en guidad
tur i en grotta. Först gick vi i en fint skulpterad gång och
kom fram till en underjordisk bäck. Där klev vi på en båt
och åkte en runda. Vår guide visade många spännande
formationer som med lite fantasi kunde liknas vid allt från
fiskar till en sjöhäst. Nära utgången flög några Cave
Swallows omkring inne i grottan.

Efter en god lunch styrde vi kosan mot Havana. Vi gjorde
ett kort stopp vid fiskdammarna där vi sett Snail Kite på
uppresan. Idag fanns där minst sex stycken och dessutom
två fiskgjusar. Vi hade inte lyckats se någon Giant Kingbird
ännu så därför åkte vi till Soroa där Gonzalo fått tips om
en lokal. Det tog inte lång stund innan en Kingbird kom
farande när vi spelade upp dess läte. Tyvärr visade det sig
vara ännu en Loggerhead Kingbird.

Vi nådde Kubas huvudstad vid sextiden och efter incheck-
ning på Kubas äldsta och finare hotell, Hotel Inglaterra, tog
Gonzalo oss med på en guidad stadsvandring i Old Havana.
Spännande och stämningsfullt i den ljumma marskvällen.
Dessutom åt vi middag på den välkända restaurangen
Bodeguita del Medio där bland annat Hemingway brukade
dricka Mojito. Förutom god mat bjöds vi på Livemusik.
Tillbaka vid hotellet valde några att utforska Havanas
nattliv en liten stund till.
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1 West Indian Whistling Duck Dendrocygna arborea   

1 Cayo Guillermo 23.2 och 32 Cayo Coco 23.2.

2 Blue-winged Teal Spatula discors   

50 Cayo Guillermo 23.2, 50 Cayo Coco 24.2 och 2 Niña Bonita Lake 28.2.

3 Northern Shoveler Spatula clypeata   

15 Cayo Guillermo 23.2 och 10 Cayo Coco 24.2.

4 American Wigeon Mareca americana   

4 Cayo Guillermo 23.2 och 1 Cayo Coco 24.2.

5 White-cheeked Pintail Anas bahamensis   

4 Cayo Guillermo 23.2.

6 Green-winged Teal Anas carolinensis   

6 Cayo Guillermo 23.2.

7 Ring-necked Duck Aythya collaris   

5 Niña Bonita Lake 28.2 och 7 längs vägen 2.3.

8 Lesser Scaup Aythya affinis   

250 Niña Bonita Lake 28.2, 50 längs vägen 28.2 och 20 längs vägen 2.3.

9 Red-breasted Merganser Mergus serrator   

30 Cayo Coco 23.2.

10 Ruddy Duck Oxyura jamaicensis   

8 Cayo Coco 24.2.

11 Cuban Nightjar Antrostomus cubanensis  Endemisk 

1 Bermejas 26.2 och 3 längs vägen 27.2.

12 Antillean Palm Swift Tachornis phoenicobia iradii  Endemisk 

Observerad 8 dagar totalt.

13 Bee Hummingbird Mellisuga helenae  Endemisk 

4 Playa Larga 26.2 och 8 Palpite 28.2.

14 Cuban Emerald Riccordia ricordii   

Observerad 9 dagar totalt.

15 Smooth-billed Ani Crotophaga ani   

Observerad 9 dagar totalt.

16 Great Lizard Cuckoo Coccyzus merlini   

1 Cayo Coco 24.2, 1 Playa Giron 26.2, 1 Playa Giron 27.2, 2 Bermejas 26.2, 2 Santo Tomás 27.2, 1 längs 
vägen 27.2, 1 Hotel Rancho San Vicente 1.3, 2 Vinãles 1.3 och 1 Vinãles 2.3.

17 Rock Dove Columba livia domestica   

Observerad 9 dagar totalt.

18 White-crowned Pigeon Patagioenas leucocephala   
50 Bermejas 26.2, 20 Santo Tomás 27.2, 6 Vinãles 28.2 och 3 Vinãles 1.3. Observerad 5 dagar totalt.

19 Scaly-naped Pigeon Patagioenas squamosa   
3 Vinãles 28.2, 6 Vinãles 1.3 och 4 Vinãles 2.3.
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20 Eurasian Collared Dove Streptopelia decaocto   
Observerad 10 dagar totalt.

21 Common Ground Dove Columbina passerina insularis   
Observerad 10 dagar totalt.

22 Blue-headed Quail-Dove Starnoenas cyanocephala  Endemisk 
4 Bermejas 26.2.

23 Ruddy Quail-Dove Geotrygon montana montana   
1 Cueva del Jabalì 24.2 och 1 längs vägen 27.2.

24 Grey-fronted Quail-Dove Geotrygon caniceps  Endemisk 
1 Bermejas 26.2.

25 Key West Quail-Dove Geotrygon chrysia   
2 Cueva del Jabalì 24.2.

26 Mourning Dove Zenaida macroura macroura   
Observerad 8 dagar totalt.

27 Zenaida Dove Zenaida aurita zenaida   
Observerad 8 dagar totalt.

28 White-winged Dove Zenaida asiatica asiatica   
2 Hondones 28.2, 2 Hotel Rancho San Vicente 1.3, 2 Vinãles 1.3 och 6 Vinãles 2.3.

29 Clapper Rail Rallus crepitans caribaeus   
2 längs vägen 25.2.

30 Sora Porzana carolina   
1 Cayo Guillermo 23.2.

31 Common Gallinule Gallinula galeata cerceris   
Observerad 3 dagar totalt.

32 American Coot Fulica americana americana   
5 Cayo Guillermo 23.2 och 4 Niña Bonita Lake 28.2.

33 Limpkin Aramus guarauna pictus   
3 längs vägen 22.2, 1 längs vägen 25.2, 3 Bermejas 26.2 och 1 längs vägen 27.2.

34 Least Grebe Tachybaptus dominicus dominicus   
12 Cayo Coco 24.2 och 2 Niña Bonita Lake 28.2.

35 Pied-billed Grebe Podilymbus podiceps   
8 Niña Bonita Lake 28.2.

36 American Flamingo Phoenicopterus ruber   
100 Cayo Guillermo 23.2, 1000 längs vägen 25.2 och 245 Zapata--La Salinas 26.2.

37 American Oystercatcher Haematopus palliatus palliatus   
2 Cayo Coco 24.2.

38 Black-necked Stilt Himantopus mexicanus mexicanus   
Observerad 5 dagar totalt.

39 American Avocet Recurvirostra americana   
1 Cayo Guillermo 23.2.

40 Grey Plover Pluvialis squatarola cynosurae   
10 Cayo Paredón Grande PN 23.2, 4 Cayo Coco 24.2 och 8 Zapata--La Salinas 26.2.
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41 Semipalmated Plover Charadrius semipalmatus   
15 Cayo Coco 24.2.

42 Wilson's Plover Charadrius wilsonia wilsonia   
1 Cayo Coco 24.2.

43 Killdeer Charadrius vociferus ternominatus   
Observerad 7 dagar totalt.

44 Piping Plover Charadrius melodus melodus   
2 Cayo Guillermo 23.2 och 10 Cayo Coco 24.2.

45 Northern Jacana Jacana spinosa   
2 längs vägen 25.2.

46 Ruddy Turnstone Arenaria interpres morinella   
40 Cayo Coco 23.2, 50 Cayo Coco 24.2, 1 Cayo Coco 25.2 och 5 Playa Giron 27.2.

47 Red Knot Calidris canutus   
20 Cayo Guillermo 23.2.

48 Stilt Sandpiper Calidris himantopus   
100 Cayo Guillermo 23.2.

49 Sanderling Calidris alba rubida   
8 Cayo Coco 22.2, 30 Cayo Coco 23.2 och 50 Cayo Coco 24.2.

50 Least Sandpiper Calidris minutilla   
3 längs vägen 25.2.

51 Short-billed Dowitcher Limnodromus griseus   
100 Cayo Guillermo 23.2 och 7 Zapata--La Salinas 26.2.

52 Spotted Sandpiper Actitis macularius   
4 Cayo Coco 24.2, 1 Zapata--La Salinas 26.2 och 2 längs vägen 28.2.

53 Lesser Yellowlegs Tringa flavipes   
4 Cayo Guillermo 23.2, 5 Cayo Coco 24.2 och 10 längs vägen 25.2.

54 Willet Tringa semipalmata   
1 Cayo Guillermo 23.2, 3 Cayo Coco 23.2, 1 Cayo Coco 24.2 och 2 Zapata--La Salinas 26.2.

55 Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca   
20 Cayo Guillermo 23.2, 1 Cayo Coco 24.2, 15 längs vägen 25.2 och 5 Zapata--La Salinas 26.2.

56 Black Skimmer Rynchops niger niger   
2 Cayo Guillermo 23.2 och 26 Zapata--La Salinas 26.2.

57 Laughing Gull Leucophaeus atricilla atricilla   
Observerad 6 dagar totalt.

58 Ring-billed Gull Larus delawarensis   
1 Zapata--La Salinas 26.2.

59 American Herring Gull Larus smithsonianus   
Observerad 5 dagar totalt.

60 Gull-billed Tern Gelochelidon nilotica   
1 Zapata--La Salinas 26.2.
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61 Caspian Tern Hydroprogne caspia   
Observerad 6 dagar totalt.

62 Royal Tern Thalasseus maximus   
Observerad 6 dagar totalt.

63 Cabot's Tern Thalasseus acuflavidus acuflavidus   
4 längs vägen 22.2, 3 Cayo Coco 23.2 och 1 Havana--City 3.3.

64 Forster's Tern Sterna forsteri   
2 Niña Bonita Lake 28.2.

65 Magnificent Frigatebird Fregata magnificens rothschildi   
Observerad 8 dagar totalt.

66 Neotropic Cormorant Nannopterum brasilianum mexicanum   
Observerad 6 dagar totalt.

67 Double-crested Cormorant Nannopterum auritum   
Observerad 4 dagar totalt.

68 American White Ibis Eudocimus albus albus   
10 Cayo Guillermo 23.2, 2 Cayo Paredón Grande PN 23.2, 5 Cayo Coco 24.2, 5 längs vägen 25.2 och 6 
Zapata--La Salinas 26.2.

69 Glossy Ibis Plegadis falcinellus   
2 Cayo Coco 23.2 och 6 längs vägen 25.2.

70 Roseate Spoonbill Platalea ajaja   
6 Cayo Guillermo 23.2, 1 Cayo Coco 23.2, 20 längs vägen 25.2 och 2 Zapata--La Salinas 26.2.

71 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax hoactli   
1 Santo Tomás 27.2 och 2 Niña Bonita Lake 28.2.

72 Yellow-crowned Night Heron Nyctanassa violacea bancrofti   
1 Cayo Guillermo 23.2.

73 Green Heron Butorides virescens virescens   
Observerad 4 dagar totalt.

74 Western Cattle Egret Bubulcus ibis   
Observerad 8 dagar totalt.

75 Great Blue Heron Ardea herodias occidentalis   
Observerad 6 dagar totalt.

76 Great Egret Ardea alba egretta   
Observerad 8 dagar totalt.

77 Reddish Egret Egretta rufescens rufescens   
Observerad 5 dagar totalt. Tre stycken vita 23/2.

78 Tricolored Heron Egretta tricolor ruficollis   
Observerad 6 dagar totalt.

79 Little Blue Heron Egretta caerulea   
Observerad 7 dagar totalt.

80 Snowy Egret Egretta thula thula   
Observerad 6 dagar totalt.
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81 American White Pelican Pelecanus erythrorhynchos   
25 längs vägen 25.2, 10 Zapata--La Salinas 26.2, 4 längs vägen 28.2 och 2 längs vägen 2.3.

82 Brown Pelican Pelecanus occidentalis occidentalis   
Observerad 8 dagar totalt.

83 Turkey Vulture Cathartes aura aura   
Observerad 10 dagar totalt.

84 Osprey Pandion haliaetus  
Rasen carolinensis: 1 Cayo Coco 23.2, 2 Cayo Paredón Grande PN 23.2, 1 Zapata--La Salinas 26.2, 2 
längs vägen 28.2 och 2 längs vägen 2.3. 

Rasen ridgwayi: 1 Playa Giron 26.2.

85 Sharp-shinned Hawk Accipiter striatus fringilloides  Endemisk ras 
1 Vinãles 28.2.

86 Gundlach's Hawk Accipiter gundlachi  Endemisk 
1 längs vägen 22.2, 2 längs vägen 28.2 och 1 Havana--City 3.3.

87 Northern Harrier Circus hudsonius   
1 längs vägen 25.2.

88 Snail Kite Rostrhamus sociabilis   
5 längs vägen 28.2 och 6 längs vägen 2.3.

89 Cuban Black Hawk Buteogallus gundlachii  Endemisk 
8 Cayo Coco 23.2, 1 Cayo Coco 24.2 och 1 Zapata--La Salinas 26.2.

90 Broad-winged Hawk Buteo platypterus cubanensis  Endemisk ras 
1 längs vägen 25.2, 1 Vinãles 1.3 och 1 Vinãles 2.3.

91 Red-tailed Hawk Buteo jamaicensis umbrinus   
2 längs vägen 22.2.

92 American Barn Owl Tyto furcata furcata   
1 hörd Playa Giron 27.2.

93 Bare-legged Owl Margarobyas lawrencii  Endemisk 
4 Bermejas 26.2.

94 Cuban Pygmy Owl Glaucidium siju  Endemisk 
1+1 hörd Bermejas 26.2 och 1+1 hörd Santo Tomás 27.2.

95 Cuban Trogon Priotelus temnurus  Endemisk 
1+5 hörda Bermejas 26.2, 1+3 hörda Santo Tomás 27.2, 1 längs vägen 27.2, 4 Hondones 28.2, 1 
Vinãles 28.2, 10 Vinãles 1.3, 4 Vinãles 2.3 och 1 Soroa--Orquideario de Soroa 2.3.

96 Belted Kingfisher Megaceryle alcyon   
Observerad 7 dagar totalt.

97 Cuban Tody Todus multicolor  Endemisk 
1 Cayo Paredón Grande PN 23.2, 1 hörd Cueva del Jabalì 24.2, 2+2 hörda Bermejas 26.2, 2+2 hörda 
Santo Tomás 27.2, 1 Hondones 28.2, 3 Vinãles 1.3 och 1 Vinãles 2.3.

98 West Indian Woodpecker Melanerpes superciliaris   
4 längs vägen 25.2, 2 Bermejas 26.2, 1 Santo Tomás 27.2, 1 Vinãles 1.3 och 2 Vinãles 2.3.

99 Yellow-bellied Sapsucker Sphyrapicus varius   
Observerad 5 dagar totalt.
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100 Cuban Green Woodpecker Xiphidiopicus percussus  Endemisk 
1 Cueva del Jabalì 24.2, 1 Bermejas 26.2, 1 Santo Tomás 27.2, 1 längs vägen 28.2, 1 Soroa--Orquideario 
de Soroa 2.3 och 2 Vinãles 2.3.

101 Northern Flicker Colaptes auratus chrysocaulosus  Endemisk ras 
1 Bermejas 26.2 och 1 längs vägen 2.3.

102 Fernandina's Flicker Colaptes fernandinae  Endemisk 
1 längs vägen 25.2, 3+1 hörd Bermejas 26.2 och 1 Vinãles 28.2.

103 Crested Caracara Caracara plancus cheriway   
Observerad 6 dagar totalt.

104 American Kestrel Falco sparverius sparverioides   
Observerad 9 dagar totalt.

105 Peregrine Falcon Falco peregrinus   
1 längs vägen 22.2 och 1 Zapata--La Salinas 26.2.

106 Cuban Amazon Amazona leucocephala leucocephala  Endemisk ras 
2 Bermejas 26.2, 4 Santo Tomás 27.2 och 3 längs vägen 28.2.

107 Cuban Parakeet Psittacara euops  Endemisk 
1 Havana--City 22.2 och 20 Bermejas 26.2.

108 Cuban Pewee Contopus caribaeus   
Observerad 6 dagar totalt.

109 Loggerhead Kingbird Tyrannus caudifasciatus caudifasciatus  Endemisk ras 
Observerad 7 dagar totalt.

110 La Sagra's Flycatcher Myiarchus sagrae sagrae   
Observerad 6 dagar totalt.

111 Black-whiskered Vireo Vireo altiloquus   
3 Vinãles 1.3.

112 Yellow-throated Vireo Vireo flavifrons   
1 Cueva del Jabalì 24.2, 1 Cayo Coco 24.2 och 2 Santo Tomás 27.2.

113 Cuban Vireo Vireo gundlachii  Endemisk 
1 Cueva del Jabalì 24.2, 1 hörd Cayo Coco 24.2, 2 hörda Bermejas 26.2, 1 hörd Palpite 28.2, 1 hörd 
Vinãles 1.3 och 1 hörd Vinãles 2.3.

114 Cuban Crow Corvus nasicus   
2 Playa Larga 26.2.

115 Tree Swallow Tachycineta bicolor   
Observerad 6 dagar totalt.

116 Northern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx serripennis serripennis   
40 Cayo Coco 24.2, 1 längs vägen 25.2 och 10 Bermejas 26.2.

117 Cuban Martin Progne cryptoleuca  Endemisk 
15 Havana--City 3.3.

118 Barn Swallow Hirundo rustica erythrogaster   
5 Cayo Guillermo 23.2 och 4 längs vägen 25.2.

119 Cave Swallow Petrochelidon fulva cavicola   
5 Vinãles 2.3.
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120 Zapata Wren Ferminia cerverai  Endemisk 
2 hörda Santo Tomás 27.2.

121 Cuban Gnatcatcher Polioptila lembeyei  Endemisk 
1 Cayo Paredón Grande PN 23.2.

122 Blue-grey Gnatcatcher Polioptila caerulea caerulea   
2 längs vägen 25.2 och 2 Bermejas 26.2.

123 Grey Catbird Dumetella carolinensis   
Observerad 6 dagar totalt.

124 Northern Mockingbird Mimus polyglottos orpheus   
Observerad 10 dagar totalt.

125 Cuban Solitaire Myadestes elisabeth elisabeth  Endemisk ras 
2+4 hörda Vinãles 1.3 och 2+2 hörda Vinãles 2.3.

126 Red-legged Thrush Turdus plumbeus   
Observerad 9 dagar totalt.

127 House Sparrow Passer domesticus domesticus   
Observerad 8 dagar totalt.

128 Tricolored Munia Lonchura malacca   
25 längs vägen 25.2.

129 Zapata Sparrow Torreornis inexpectata Endemisk 
Rasen varonai; 1 Cueva del Jabalì 24.2 
Rasen inexpectata: 2 Santo Tomás 27.2.

130 Western Spindalis Spindalis zena pretrei  Endemisk ras 
2 Cueva del Jabalì 24.2 och 1 Vinãles 1.3.

131 Yellow-headed Warbler Teretistris fernandinae  Endemisk 
5 Bermejas 26.2, 2 Santo Tomás 27.2 och 5 Vinãles 1.3.

132 Oriente Warbler Teretistris fornsi  Endemisk 
3 Cayo Paredón Grande PN 23.2.

133 Eastern Meadowlark Sturnella magna hippocrepis  Endemisk ras 
1 längs vägen 25.2.

134 Cuban Oriole Icterus melanopsis  Endemisk 
10 Santo Tomás 27.2, 5 Palpite 28.2 och 2 Vinãles 2.3.

135 Tawny-shouldered Blackbird Agelaius humeralis   
2 Bermejas 26.2, 25 Hondones 28.2, 15 Palpite 28.2 och 10 Vinãles 2.3.

136 Red-shouldered Blackbird Agelaius assimilis  Endemisk 
25 längs vägen 25.2 och 2 Bermejas 26.2.

137 Shiny Cowbird Molothrus bonariensis minimus   
20 längs vägen 25.2 och 40 Santo Tomás 27.2.

138 Cuban Blackbird Ptiloxena atroviolacea  Endemisk 
Observerad 7 dagar totalt.

139 Greater Antillean Grackle Quiscalus niger caribaeus  Endemisk ras 
Observerad 10 dagar totalt.
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140 Ovenbird Seiurus aurocapilla furvior   
10 Cueva del Jabalì 24.2, 1 Playa Larga 26.2 och 1 Hondones 28.2.

141 Louisiana Waterthrush Parkesia motacilla   
Observerad 5 dagar totalt.

142 Northern Waterthrush Parkesia noveboracensis   
1 Bermejas 26.2.

143 Black-and-white Warbler Mniotilta varia   
Observerad 5 dagar totalt.

144 Common Yellowthroat Geothlypis trichas trichas   
2 längs vägen 25.2, 2 Bermejas 26.2, 1 Santo Tomás 27.2 och 1 Vinãles 2.3.

145 American Redstart Setophaga ruticilla   
Observerad 9 dagar totalt.

146 Cape May Warbler Setophaga tigrina   
2 Santa Clara 22.2, 2 Cueva del Jabalì 24.2 och 1 Palpite 28.2.

147 Northern Parula Setophaga americana   
1 Cayo Paredón Grande PN 23.2, 3 Playa Larga 26.2, 1 Niña Bonita Lake 28.2, 2 Vinãles 1.3 
och 2 Vinãles 2.3.

148 American Yellow Warbler Setophaga aestiva aestiva   
2 Cayo Paredón Grande PN 23.2 och 2 Zapata--La Salinas 26.2.

149 Black-throated Blue Warbler Setophaga caerulescens   
Observerad 6 dagar totalt.

150 Palm Warbler Setophaga palmarum palmarum   
Observerad 10 dagar totalt.

151 Olive-capped Warbler Setophaga pityophila   
2 Vinãles 1.3.

152 Myrtle Warbler Setophaga coronata coronata   
3 Cayo Paredón Grande PN 23.2, 1 längs vägen 25.2 och 1 Niña Bonita Lake 28.2.

153 Yellow-throated Warbler Setophaga dominica   
Observerad 5 dagar totalt.

154 Prairie Warbler Setophaga discolor   
1 Cueva del Jabalì 24.2, 2 Playa Larga 26.2, 1 Hondones 28.2 och 1 Vinãles 2.3.

155 Black-throated Green Warbler Setophaga virens   
1 Santa Clara 22.2 och 3 Vinãles 1.3.

156 Painted Bunting Passerina ciris   
1 Cueva del Jabalì 24.2.

157 Red-legged Honeycreeper Cyanerpes cyaneus cyaneus   
2 Santa Clara 22.2.

158 Yellow-faced Grassquit Tiaris olivaceus olivaceus   
Observerad 8 dagar totalt.

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

14

AviFauna - Kuba 21 februari–3 mars 2023



  

Jamaican Fruit-eating Bat Artibeus jamaicensis Santa Clara 22.2 

Waterhouse's Leaf-nosed Bat Macrotus waterhousii Cueva del Jabalì 24.2 

Big Brown Bat Eptesicus fuscus Cueva del Jabalì 24.2 

Eastern Giant Toad Peltophryne peltocephala 

Cuban Tree Frog Osteopilus septentrionalis 

Tropical House Gecko Hemidactylus mabouia 

Auber's Ameiva Pholidoscelis auberi 

Northern (Cuban) Curly-tailed Lizard Leiocephalus carinatus labrossytus 

Cuban Green Anole Anolis porcatus 

Cuban Slider Trachemys decussata – En av Kubas två landlevande sköldpaddor 

159 Cuban Bullfinch Melopyrrha nigra nigra  Endemisk ras 
Observerad 5 dagar totalt.

160 Cuban Grassquit Phonipara canora  Endemisk 
2 Hondones 28.2.

Däggdjur:

Groddjur och reptiler:
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